АДМИНИСТРАЦИЯ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» октября 2020 года.

                                         № 111
	О внесении изменений в постановление «Об утверждении автомобильных дорог
общего пользования местного значения, находящихся на балансе МКУ «Администрация Побединского сельского поселения» от 05.12.2013

№ 155

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации о создании в 2014 г. Муниципального дорожного фонда, Постановлением Администрации Томской области от 5.03.2011 № 60а «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 1 Постановления от 05.12.2013 № 155 «Утвердить автомобильные дороги общего пользования местного значения, находящихся на балансе МКУ «Администрация Побединского сельского поселения» подпункт 8 «Автодорога п. Победа, от трассы Томск-Мельниково до ул. Октябрьской» протяженностью 2,2 км. (2,2 км. асфальтобетонное покрытие) считать утратившим силу.
2. Специалисту по управлению земельными ресурсами и муниципальной собственностью Администрации Побединского сельского поселения внести изменения в реестр муниципального имущества.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Побединского сельского поселения для опубликования.

4. Постановление вступает в илу со дня его опубликования.

5. Контроль над исполнением оставляю за собой.

Глава Побединского поселения

            Е.В. Гильд